
; l

Uchwała Nr .J~ .. /2023

Zarządu Powiatu w Końskich

v, ': l' .11 ł '

; ;oJII 0j",;'J ": j(' b:l(!:-j :~ ; ~ ';i

. 2 ~ st n \z dnia .......[j-:xl1N.Iik.2023 roku

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego

w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: Świadczenie usług w zakresie publicznego

transportu zbiorowego na terenie powiatu koneckiego w 2023 r. na następujących liniach
komunikacyjnych :

Część 1- Filipy-Końskie (Filipy , Jarząb, Kłucko , Wyrębów, Nalewajków, Górn iki, Mościska , Radoszyce ,
Plenna, Podlesie, Wiosna, Sielp ia Wielka, Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie) ;

Część 2- Modrzewina-Końskie (Modrzewina, Kamienna Wola, Przyłogi, Strażn ica , Cisownik ,
Strażnica, Przyłogi, Piaski Królewieckie, Królewiec, Smyków, Matyniów, Miedzierza, Barak, Sielpia
Wielka, Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie);

Część 3- Luta-Końskie (Luta , Gustawów, Krasna, Gosań, Włochów, Pardołów , Błaszków , Stąporków ,

Czarniecka Góra , Czarna, Janów, Wąsosz, Izabelów, Końskie) ;

Część 4- Lelitków-Końskie (Lelitków, Furmanów, Wielka Wieś, Smarków, Kozia Wola , Piła , Pomyków,
Czerwony Most , Końskie).

Na podstawie art. 255 pkt 3 i 6 li st awy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j .

Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) oraz § 47 ust . 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik

Nr 1 do uchwały Nr X1/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dn ia 28 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj.

Święto z 2008r Nr 51, poz.746 z późn o zm.), Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Unieważnia postępowan ie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu
koneckiego w 2023 r. na następujących liniach komunikacyjnych :

Część 1- Filipy-Końskie (Filipy, Jarząb , Kłucko , Wyrębów, Nalewajków, Górniki, Mościska , Radoszyce,
Plenna , Podlesie, Wiosna , Sielpi~, Wielka, Gatn iki, Wincentów, Nowe Brody , Końskie) ;

Część 2- Modrzewina-Koński~ (Modrzewina, Kamienna Wola , Przyłogi , Strażnica , Cisownik,
Strażnica , Pizyłogi , Piaski Królewieckie, Królewiec, Smyków, Matyniów, Miedzierza, Barak, Sielpia
Wielka, Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie) ;

Część 3- Luta-Końskie (Luta, Gustawów, Krasna , Gosań, Włochów, Pardołów , Błaszków , Stąporków,

Czarniecka Góra , Czarna, Janów, Wąsosz , Izabe lów, Końskie) ;

Część 4- Lelitków-Końskie (Lelitków, Furmanów, Wielka Wieś, Smarków, Kozia Wola , Piła , Pomyków,
Czerwony Most , Końskie) .

prowadzone w trybie podstawowym, o którym mowa wart. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych d t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), ponieważ postępowanie

o udzielen ie zamówienia na Część 1-4 obarczone jest niemożliwądo usunięcia wadą uniemożliwiającą

zawa rcie niepodlegającej uniewa~nieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Ponadto, ceny



ofert na Część 1, 3,4 przewyższająkwotę, którą Zamawiającyzamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec
{)

.............. /::::.<.. .

2.

3.

4.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

O h .
"c.r::- .-,) ~

--, ~P "


